[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от 28.01.2013                                                            № 53
г. Орлов

О внесении изменений в Постановление администрации района от  13.09.2010 № 180-п «Об утверждении районной целевой программы «Сохранение исторического и культурного наследия города Орлова и Орловского района» на 2011-2015 годы

Администрация Орловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в районную целевую программу «Сохранение исторического и культурного наследия города Орлова и Орловского района» на 2011-2015 годы, утвержденную постановлением администрации района от 13.09.2010 № 180
1.1 Во всех  строках таблицы «Перечень мероприятий» с 1 по 3.8 и 4.1 по 4.5столбце «Объем финансирования» заменить цифрой «0».

1.2 В строке 4  «Объем финансирования» цифру «3150,0» заменить на цифру «10,0»

1.3 В строке 4.6 «Сроки исполнения» цифру «2011» заменить на цифру «2013».

1.4. В строке 4.6. «Объем финансирования» цифру «50,0» заменить на цифру «10.0»

1.5. В строке «Итого» «Объем финансирования» цифру «5505,0» заменить на цифру «10.0»

           3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава администрации

Орловского района           М.В. Шишкина

ПОДГОТОВЛЕНО:
Заведующая районного

организационно-методического

центра по культуре

при администрации  Орловского района

  Н.А. Шалагинова
СОГЛАСОВАНО:
Управляющий делами администрации

Орловского района                                                                         Н.Е. Тебеньков

Заместитель главы администрации

Орловского района,

начальник финансового управления                                                Н.К. Лаптева

Заместитель главы администрации

Орловского района

по социальным  вопросам

и профилактике правонарушений                                                   Н.И. Бакулина

Заведующая отделом правовой
 и контрольной работы

администрации Орловского района

           Н.А. Мальщукова
Главный бухгалтер

администрации Орловского  района                                          Н.А. Дементьева

Разослать: дело – 2, Дементьевой Н.А.,  РОМЦ по культуре